
FONDI
STRUTTURALI

Weore runorta EUROPEI 2014-2020

“ISTITUTO COMPRENSIVO N.1 “A. ORIANI”
Scuola dell’ Infanzia, Primaria, Secondaria di1° grado ad indirizzo musicale

Viale Vittorio Emanuele Ill - 82019 Sant’ Agata de’ Goti (BN)

Prot. n. 2970 /VII.1 Sant'Agata de’ Goti, 19/09/2019

Alle scuole di ogni ordine e grado
Provincia di Benevento

Al sito WebAtuttigli interessati

Oggetto: Disposizione termini per accettazione MAD (Messa a disposizione) a.s. 2019/20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTOil D.M. n. 131 del 13.05.2007 - Regolamento per il conferimentodelle supplenze al personale docente ed
educativo e personale A.T.A.;

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di questo
Istituto Comprensivo, inclusii posti di sostegno;

CONSIDERATAla necessità di regolamentare la proceduradi presentazione delle MAD;

CONSIDERATOl'alto numero di domande che quotidianamente pervengonoa questa Istituzione Scolastica, in

particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessae rendendo impossibile la
corretta archiviazione della stessa

DISPONE
l'accettazione delle domande di messaa disposizione per l’a.s. 2019/20 fino al 30 Settembre 2019, per tutte
le tipologie di posto.
Le domande che perverrannooltre la data suddetta non saranno prese in considerazione.
Le domande dovranno essere inviate, esclusivamente, ad uno dei seguenti indirizzi di posta elettronica:

mail: bnic839008@istruzione.it
pec:—bnic839008@pec.istruzione.it
specificando nell'oggetto in modo chiaro, Cognome, Nome, classe di concorso — ATA — Sostegno.
Per eventuale Messa a Disposizione su posti di sostegno è necessario dichiarare il titolo di studio posseduto

ed allegare copia nella domanda.

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1


